Comune di Montegrosso d'Asti (Asti)

RETTIFICA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.43 DEL 27/10/2021 AVENTE AD OGGETTO: "APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL P.R.G.C. AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 5 L.R. 56/77 E S.M.I.".

COMUNE DI MONTEGROSSO D'ASTI - RETTIFICA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.43 DEL 27/10/2021 AVENTE AD OGGETTO: "APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL P.R.G.C. AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 5 L.R. 56/77 E S.M.I.".

IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)

DELIBERA

- 1. Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente riprese, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 27/10/2021 avente ad oggetto: "APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL P.R.G.C. AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 5 L.R. 56/77 E S.M.I." che, per mero errore materiale, riportava, negli elaborati costituenti la Variante, la Relazione Geologico Tecnica, anziché le Norme Tecniche di Attuazione.
- 2. Di dichiarare pertanto che, la Variante Parziale n. 8 al P.R.G.C. approvata deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 27/10/2021, è costituita dai seguenti elaborati:
 - Relazione illustrativa
 - Schede di sintesi normativa
 - Verifica di compatibilità con la classificazione acustica
 - Verifica preventiva di assoggettabilità alla V.A.S. Documento tecnico D. lgs. 152/2006 e s.m.i. art. 12 D. lgs. 4/08 D.G.R. 12-8931/2008 D.G.R. 25-2977/2016.
 - Tavola P.1 Sviluppo del territorio comunale scala 1:5.000
 - Tavola P.2 Sviluppo del concentrico scala 1:2.000
 - Norme Tecniche di Attuazione
- 3. Di demandare al Responsabile del Procedimento gli adempimenti conseguenti alla presente deliberazione;
- 4. Di inviare la presente deliberazione alla Regione Piemonte e alla Provincia di Asti unitamente all'aggiornamento degli elaborati;
- 5. Di disporre che la presente delibera venga pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi del comma 7 dell'art. 17 della L.R. 56/77, ai fini dell'efficacia della variante.